
Zarządzenie Nr 6/2009 
 

Wójta Gminy Szydłów 
 

z dnia 27 luty 2009r 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz.U z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 188 
ust.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U z 
2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz § 11 pkt. 3 uchwały Nr XXXI/147/2008 
Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2009 r. Wójt Gminy Szydłów zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Strona 1 z 1

WYDATKI
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów
Nr 6/2009 z dnia 27 lutego 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,003 674 823,00 3 674 823,00

80104 Przedszkola 0,00 318 342,00318 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 500,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 500,00 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 300,0016 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 - 8 000,00 6 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 0,001 929 796,00 1 929 796,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 531 499,001 531 499,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 88,00 88,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 - 88,00 4 012,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00437 680,00 437 680,00

90095 Pozostała działalność 0,00 144 700,00144 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 800,00 - 1 171,00 73 629,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 1 171,00 6 171,00

10 219 065,00 10 219 065,000,00Razem:


